
①

②

③

　

：

：

：

：連 絡 先 080-7392-9054

ご利用中止
期間

： ２０２５年　２月１３日（木）～６月３０日（月）

停 止 場 所 100号線側駐輪場（東側）　　　　　　・・この部分：

施 工 会 社 株式会社 繕

問い合わせ先
住 所 東京都足立区保木間4-51-7

現場責任者 田中　将樹

ご注意事項

以上

記

2025年2月12日

ネオインドアテニス西新井をご利用の皆様へ

駐輪場ご利用停止のお知らせ
拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、この度『ネオインドアテニス西新井』におきまして『外壁・屋
根塗装工事』を行う為に外壁に足場組立を設置中でございますが、
『100号線側の駐輪場』のご利用が出来なくなります。
　工事期間中は、皆様方に何かと不便をおかけするかと存じますが、十
分に注意を払い、安全第一で工事を進める所存です。
　何卒ご理解を戴きます様宜しくお願い申し上げます。

敬具


